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ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA
CNPJ N° 01.612.525/0001-40
Rua Sdo Raimundo, n° 01, CEP: 65.393-000, Centro — Buriticupu/MA

Processo Administrativo n® 1202001/2021
Modalidade: Concorréncia n® 001/2021
Tipo: Menor Prego Global

Objeto: Registro de Pregos para a eventual e futura contratagdo de empresa
especializada na prestag@o de servigos de limpeza publica urbana, em apoio as
atividades da Prefeitura Municipal de Buriticupu/MA.

AUTENTICIDADES DOS i
DOCUMENTOS DE HABILITACAO DA
EMPRESA:

T R DE C LIMA.
CNPJ: 33.099.400/0001-55
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relat6rio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrdnicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgiio gestor de cada cadastro consultado. A
informagéo relativa a razdo social da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 15/04/2021 14:40:36

Informacgoes da Pessoa Juridica:

azdo Social: T R DE C LIMA
CNPJ: 33.099.400/0001-55

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgio Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidéneos
esultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUI.

Orgiio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

ara acessar a certiddo original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUI.

Orgéo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgéo gestor, clique AQUIL

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e



URITICYPU - M
Proc.

RWA_LAZ

j2021

racionalizagdo de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n°® 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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RESULTADO DA APOLICE/ENDOSSO - N°: 054362021001007750272806C00000

Tipo de Registro: 1

Cédigo do Ramo: 0775

Tipo de Movimento: 0001 - Emissdo de apdlice
Referéncia da Emissio: 2 - Emissbes com Outras Referéncias
Tipo de Segurado: 1 - Pessoa Juridica

CNPJ/CPF Segurado: 01.612.525/0001-40

Tipo Tomador: 1 -~ Pessoa Juridica

CNPJ/CPF Tomador: 33.099.400/0001-55

Razdo Soclal do Segurado: PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU
Data do Envio: 13/04/2021

Data da EmlssSo: 08/04/2021

Data de Iniclo da Vigéncla: 14/04/2021

Data de Fim de Vigéncia: 14/08/2021

Cédigo da Moeda: 790

Prémlo Emitido(Moeda): 285,15

Prémlo Emitido(R$): 285,15

Adiclonal de Fraci 0,00

Custo de Apélice: 0,00

I10F: 0,00

N° de Reglstro do Produto: 15414,900195/2014-17
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Certiddo de Acervo Técnico - CAT C RE A_M A é CAT COM REGISTRO DE ATESTADO

Resolugéo N° 1025 de 30 de Outubro de 2009

Resolugdo N° 218 de 29 de Junho de 1973 i 824765/ 2020

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhdo Atividade concluida

CERTIFICAMOS, em cumprimento ao disposto na Resolugédo n° 1.025, de 30 de outubro de 2009, do Confea, que
consta dos assentamentos deste Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranh&o - Crea-MA,
o Acervo Técnico do profissional LEANDRO DE OLIVEIRA ALMEIDA referente &(s) Anotagdo(bes) de
Responsabilidade Técnica - ART abaixo descriminada(s):

Profissional: LEANDRO DE OLIVEIRA ALMEIDA
Registro: 1116007485MA RNP: 1116007485
Titulo profissional: ENGENHEIRO AMBIENTAL, ENGENHEIRO DE SEGURANGA DO TRABALHO

Numero da ART: MA20180293084 Tipo de ART: OBRA / SERVICO Registrada em: 18/10/2019  Baixada em: 23/01/2020
Forma de registro: SUBSTITUICAO Participagio técnica: INDIVIDUAL
Empresa contratada: J. ROBERTO DIAS EIRELI-ME

Contratante: Municipto de Bom Jesus das Seivas-Ma CPF/CNPJ: 01.612.668/0001-52
Endereco do contratante: RUA pago municipal N°: s/n

Comp'ememo: Bairro: centro

Cidade: BOM JESUS DAS SELVAS UF: MA CEP: 65395000

Contrato: 0104/2017 Celebrado em: 27/02/2017

Valor do contrato: R$ 2.070.600,00 Tipo de contratantee: Pessoa Juridica de Direito Publico

Agio institucional: Outros :

Enderego da obra/servigo: RUA pago municipal N°: sin

Complemento: Bairro: centro

Cidade: BOM JESUS DAS SELVAS UF: MA CEP: 65395000

Coordenadas Geogréficas: 4.481777, 46.852433

Data de infcio: 11/10/2019 Conclusio efetiva: 31/12/2019

Finalidade: Ambiental

Proprietério: Municipio de Bom Jesus das Selvas-Ma CPF/CNPJ: 01.612.668/0001-52

Atividade Técnica: 7 - EXECUGAO #A0402 - SANEAMENTO 53 - EXECUCAO 1001.00 tonslada; 7 - EXECUGAO #A0437 - COLETA DE
RESIDUOS SOLIDOS 53 - EXECUCAO 1001.00 tonelada;
— Observagdes

Empresa executando atividades de manutengio de servigos urbanos e limpeza publica (varrigio, coleta,capina, pintura de canteiros). Serei o
engenheiro ART dessas atividades.

— Informagdes Complementares

CERTIFICAMOS, finalmente, que se encontra vinculado a presente Certido de Acervo Técnico — CAT, o atestado contendo 2 folha(s), expedido
pelo contratante da obra/servigo, a quem cabe a responsabilidade pela veracidade e exatiddo das Informagbes nele constantss.

Certldio de Acervo Técnico n® 824765/2020
15/04/2020, 10:27
y5B3Z

A Certidéo de Acervo Técnico (CAT) a qual o atestado esta vinculado Flca(m) Exclufdo(s), no entanto, ofs) servigo(s) cujas atribuicdes néo
constitulra prova da capacidade técnlico-profissional da pessoa jurldica competem ao(s) profissional(ls) em questéo.

somente se o responsavel técnico indicado estiver ou verha a ser . | §
integrado ao seu quadro técnico por melo de declaragio entregue no A autenticidade desta Certiddo pode .ser verificada em: hitps://crea-
momento da habilitagiio ou da entrega das propostas. - masltac.com.br/publico/, com a chave: y583Z

Certificamos que se encontra vinculado & presente CAT o atestado
ap tado em primento & Lei n® 8.666/93, expedido pela pessoa
juridica contratante, a quem cabe a responsabilidade pela veracidade
e exatiddo das informagBes nele constantes. E de responsabliliidade
deste Conselho a verficagio da atividade profissional em
conformidade com a Lei n° 5.194/66 e Resolugbes do Conselho
Federal de Engenharia @ Agronomia - CONFEA.

Esta certidBo perderd a validade, caso ocoma qualquer altsragdo
posterior dos elementos cadastrais nela contidos.

Conselho Reglonal de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhio =S, CREA-MA
Rua 28 de Julho,n® 214, Centro, S&o Luis/MA D o gt o g s
Tel: + 56 (88) 2106-8300 Fax: + 55 (98) 2106-8300 E-mali: faleconosco@creama.org.br Aperaus fa Eaata & Umante
Impresso em: 06/06/2020, s 12:31.
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Estado do Maranhéo :
Prefaijura Municipal da Bom Jasus das Selvas
. - TNRJ 01,8124 658-0001/52
Paco Mumccpal sln" Centm, ceP 65 395-000, Bom Jesus das Selves L
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L desempenho e atesteda e execu que a empresa J. Roberto Dias Eirelli 2?00 ¢
ME, inscrita no CNPJ sob o o7. 9?8»2171000:‘5,19 estabelecida na estrada Br % gmo
" ©
222, SIN, na cidade de Bunhcupu. estade do Maranhdo. junto com seu §-§§
. responsavel técnico;- Leandro de Oliveira Almeida, Engenheiro Ambiental o dg"g
e Seguranga do Trabalho, CPF 017.601.873-56, CREA-MA n° 1116007495, 5>
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‘de meio ﬁu,‘ . sarje’ta ‘_ ‘de ruas, com vigéncia de 12 mases (28/12/2018 &
311 2/201 8), 0 valor do-contrato é de R$ 2070.000,00, de n° 0104/2017.

(o] periodo de vigéncia dos trabathos do responsével técmco foi de 11/10/2018 a
3111212019 ¢

Registramos, ainda, que as preétﬁ};ﬁ'es' dos servios acima referidos
apresamaram borm desempenho Operacmnal tendo a empresa cumprido
2imerte com suas obngacées nada ‘tandc que a desabone ticnica e
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Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhéo
Rua 28 de Julho,n® 214, Centro, Sto Luls/MA y —
Tel: + 55 (88) 2106-8300 Fax: + 55 (88) 2108-8300 E-mail: faleconosco@creama.org.br "'—?"‘"""":
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LAUDO TECNICO

Eu, Salustiano Santos de Assungdo Junior, Engenheiro Ambiental registro no
CREA n° 071414378-2, CPF: 912.401.663-20, atesto a comprovagdo de
execugio através da empresa J. Roberto Dias Eirelli ME, inscrita no CNPJ
sob o n° 07.978.217/0001-10, estabelecida na estrada Br 222, S/N, na cidade
de Buriticupu, estado do Maranhao, junto com seu responsavel técnico:
Leandro de Oliveira Almeida, Engenheiro Ambiental, CPF 017.601.873-56,
CREA-MA n° 1116007495, que prestaram servigos a Prefeitura Municipal de
Bom Jesus das Seivas, enderego no Pago municipal, S/N, centro, Bom Jesus
das Selvas-MA, CNPJ n° 01.612.668/0001-52, de coleta e transporte de lixo,
varrigdo, capina, pinturas de meio fio e sarjetas de ruas, com vigéncia de 12
meses (28/12/2018 a 31/12/2019), o valor do contrato é de R$ 2070.000,00, de
n°® 0104/2017.

Registramos, ainda, que as prestagbes dos servicos acima referidos
apresentaram bom desempenho operacional, tendo a empresa cumprido
fielmente com suas obrigagGes, nada constando que a desabone técnica e
comercialmente, até a presente data.

15/04/2020

em

Este documento encontra-se registrado no Conselho
Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do
Maranh3o, vinculado & Certiddo n° 824765/2020,

emitida

Bom Jesus da Selvas - MA, 01 de Abril de 2020.

T .

Engenheiro Ambientai
Salustiano Santos de Assung¢do Junior
CREA n° 071414378-2

Certiddo n® 824765/2020
06/06/2020, 12:31
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Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhé&o SN
Rua 28 de Julho.n* 214, Centro, So LulsMA 1%/ Rl
Tel: + 55 (88) 2106-8300 Fax: + 55 (88) 2106-8300 E-malil: feleconosco@creama.org.br At o Eutnia o Ut

Impresso em: 06/06/2020, as 12:31.
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AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

PROTOCOLO: 210207833

DATA DO PROTOCOLO: 09/02/2021
NUMERO DE REGISTRO: 21102257326
ARQUIVAMENTO: 20210207833
EMPRESA: T R DE C LIMA

i Balanco (hitps:/iwww.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-
eletronico/arquivo/YXNzaW5hZG9fMjAyM TAyMDkxMzQSNDFfQmFsYWS5b19NQUUyMTAwMzczMDc1LnBkZg==/download/2/pessoa/17522/co_protocolo/MAE21



Balango Patrimonial

Empresa: T R DE C LIMA - CNPJ: 33.089.400/0001-55
Enderego: AV AVENIDA JOAD ARAUJO BRAGA, Complemento: ANEXO 01, N.° 01, 8airro: CENTRO, Cidade: Nina Rodrigues, Estado: MA, CEP:
65450000, Telefone: (88) 91297611
NIRE: 21 102257326 - Data: 21/03/12019
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Fortes Contabil

Conta Daserigéio 31112/2019
1 05 Ativo 310.357.48 D
1.01 Ative Circulants 310.35748 D
1.01.01 Disponibilidades 280.162,48 D
1.01.01.02 Bancos 290.162,48 D
1.01.01.02.01 Contas Cotrentes 280.162,48 D
1.01.01.02.01.0001 Bradesco Agencia 02631 / Conla corrente 009168-5 280.162.48 D
1.01.03 Clientes 16.045,00 D
1.01.03.01 Clientes Nacionais 16.045.00 D
1.01.03.01.01 Duplicatas a Receber 16.045,00 D
1.01.03.01.01.0001 Clientes Diversos 16.045,00 D
1.01.15 Estoques 4.150,00 D
1.01.15.01 Estogues em Eslabelecimentos Préprics 4,150,00 D
1.01.15.01.02 Estoques de Materials 4,150,00 D
1.01.156.01.02.0002 Matsriais Secundérios 4.150,00 D
2 *** Passivo *** 310.357.48 C
2.01 Passivo Circutante 3.100,00 C
2.01.01 Cbrigagbes de Curto Prazo 3.100,00 C
2.01.01.01 Fomecsdores 3.10000 C
2.01.01.01.01 Fomecedores Nacionais 3.100,00 C
2.01.01.01.01.0003 Fomscedores Naclonais 3.100,00 C
2.07 Patriménio Liquido 307.257.48 C
2.07.01 Cgpital Realizado 300.000,00 C
2.07.01.01 Capita! Social 300.000,00 C
2.07.01.01.01 Capital Social de Domiciliados e Residentes no Pals 300.000,00 C
2.07.01.01.01.0001 Capltal Subscrito de Domiciliados e Residentes no Pals 300.000,060 C
2.07.04 Reservas 725748 C
2.07.04.01 Reservas 7.257.48 C
2.07.04.01.03 Reservas de Lucros 7.25748 C
C

2.07.04.01.03.06005

Reserva de Lucros a Realizar

Data de Encerramento; 31/12/2019

Valor de Ativo e Passivo; R$ 310.367,48 (Trezentos e Dez Mil Trezentos e Cinglenta e Sete Reais o Quarenta e Cito Centavos) .

TIAGO ROBSON DE CARVALHO LIMA

EMPRESARIO
CPF 983.136.653-00

tesga-feira, 31 de dezembro de 2018

ADRIANA DA SILVA COSTA

CONTABILISTA

CRC/MA 013.235-0/5

7.257.48

Nina Rodrigues-MA, 31 de Dezembro de 2019



Demonstracdo do Resultado do Exercicio
Empresa: T R DE C LIMA - CNPJ: 33.089.400/0001-55

NIRE: 21102257326 - Data: 21/03/2019

Estabelecimentos: Todos; Centras de Resultado: Todos
Endsrego: AV AVENIDA JOAO ARAUJO BRAGA, Complemento: ANEXO 01, N.%: 01, Bairro: CENTRO, Cidada: Nina Rodrigues, Estado: MA, CEP:
65450000, Telefone: (98) 91207611

Pagrir2 ted

Fortes Contabil

21/03/2018
Conta Deserigho a
31/12/2019
(+) 010 Raceita Bruta Opsracional 18.145,00
010.01 Faturamento Prod. Merc. e Servigos 18.145,00
010.01.03 Vendas de Servigos 18.145,00
3.01.01.01.01.0006 Receila da Prestag#io da Servigos - Mercado Interno 18,145,006 C
{~) 020 Deducgdes da Raceita 1.038,00
020.01 impostos Faturados 1.038,00
020.01.02 1SS 600,00
3.01.01.01.03.0005 ISS 600,00 D
'020.01.03 COFINS 360,00
3.01.01.01.03.0003 COFINS 360,00 D
020.01.04 PIS 78.00
» PIS/PASEP 7800 D
Loz %"ﬁﬁ%ﬁiu*&ma frés ZEEITS &
Despesas Operacionais 9.848,52
Despasas Administrativas 0.848,52
3.01.01.07.01 Despesas Operacionais das Atividades em Geral 9.848,52 D
3.01.01.07.01.0008 Servigos Prestados Pessoa Fisica sem Vinculo Empregaticio 4.250,00 D
3.01.01.07.01.0024 Aluguéis 4.800,00 D

£07.01.0072 Internet 789,52 D

Nina Rodrigues-MA, 31 de Dezembro de 2019

TIAGO ROBSON DE CARVALHO LIMA ADRIANA DA SILVA COSTA
EMPRESARIO CONTABILISTA
CPF 983.136.653-00 CRC/MA 013.235-0/5

terga-feira, 31 de dezembro de 2016 Fim
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Andlise pelos Indices do Balango Paginas de 4
Empresa: T R DE C LIMA - CNPJ: 33.088.400/0001-55 Fortes Contabil

Més/Ano: 12/2019
Enderego: AV AVENIDA JOAO ARAUJO BRAGA, Complemento: ANEXO 01, N.°: 01, Bairro: CENTRO, Cidade: Nina Rodrigues. Estado: MA, CEP:

65450000, Telefone: (88) 91297611

Cédigo Nome Exprosséo ;
Valoras - " ] Resultado
ET Endividamento Total [{c201+c203)/c1]
({ 3.100,00 + 0,00 )/ 310.357,48 ] 0,01
Quanto a empresa se endividou em relago ao seu ativo. Quanto menor methor.
GA Giro do Ativo d030/¢c1
17.107,00/ 310.357.48 0.06
Quanto a empresa vendeu para cada R$1,00 de investimento total. Quanto malor, melhor.
GE Grau de Endividamento (c201+c203)/ct
(3.100,00 + 0,00 ¥/ 310.357,48 0,01
Quanto a empresa se endividou para cada R$1,60 de investimento total. Quanto menor, meihor.
LC Liquidez Corrente ¢101/c201
310.357,48 7 3.100,00 100,12
Quanto a empresa possui de Ativo Circulante para cada R$ 1,00 de Passivo Circulante. Quanto maior,
melhor.
LG Liquidez Geral (c101+c10700)/(c201+¢c203)
(310.357,48 + 0,00 )/( 3.100,00 + 0,00 ) 100,12
Quanto a empresa possui de recursos para cada R$ 1,00 de divida do realizavel a longo praze. Quanto
maior, melhor.
u Liquidez Imediata ) ¢10101/c201
280.162,48 / 3.100,00 93,60
Quanto dispomos imediatamente para saldar nossas dividas de Curto Prazo. Quanto malor, melhar.
ML Mergem Liquida {d200/d030)*100
(7.257,48/17.107,00 )*100 42,42
: Quanto a empresa obtem de lucro para cada R$100,00 vendidos. Quanto malor, methor.
RA Rentabilidade do Ativo (d200/¢1)"100
(7.257.48 1 310.357,48 )*100 2,34

Quanto a empresa obtem de lucro para cada R$100,00 de investimento lotal.
Quanto maior, meihor.

§G Solvencia geral ¢1/(c201+c203)

310.357,48 /( 3.100,00 + 0,00 ) 100,12
Grau de garantia que a empresa dispSe em Ativos (totais), para pagamento do total de suas dividas. quanto
malo methor - Y

Nina Rodrigues-MA, 31 de Dezembro de 2018
TIAGO RCBSON DE CARVALHO LIMA ADRIANA DA SILVA COSTA
EMPRESARIO CONTABILISTA
CPF 983.136.653-00 CRC/MA 013.235-0/5

terca-falra, 31 de dazembro da 2018 Fim
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Resultado da Validagdo da Certidzo Negativa do Débito

N©° da Certiddo: 008269/21
Data de Validade: 19/05/2021
Data de Emiss@o: 19/01/2021 15:26:46
Inscrigiio Estadual: 125941293
CPF/CNPJ: 33099400000155
Raz8o Soclal: TR DE C LIMA

I ivova Constiita I Trnonmer ‘

wie pola Heraz 0T - 20
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Validagao de certiddo de débitos emitida

O servico de validagdo de certidbes emitidas destina-se ao drgdo licitante ou ao
interessado em conferir a autenticidade da certiddo apresentada.

Operagao efetuada com sucesso.

(\Iatidat‘ Nova Certidéo) (Emitir Cerﬁdéo) (Regularizagéo)
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DETALHES DA CERTIDAO

; Nimero: 843866

Ano: 2021

Data de Cadastro: 01/04/2021

Data de Emissdo: 01/04/2021
Tipo: CERTIDAO DE REGISTRO E QUITAGAO PESSOA FisIca

Situagdo Atual: DOCUMENTO EMITIDO
Balxa cépla do arquivo de ’.%
impressdo da certiddo -
Hotas (<)
Descricio

A falsificagio deste documento constitui-se em crime previsto no Cédigo Penal Brasileiro, sujeitando o(a) autor(a) A respectiva agio penal.

CERTIFICAMOS que caso ocorra(m) alteragBo(8es) no(s) elemento(s) contido(s) neste documento, esta Certid&o perdera a sua validade para todos os
efeitos.

Esta certid&o perderé a validade, caso ocorra qu

iquer alteracio p ior dos element

cadastrals nela contidos.

Vélido em todo territério nacional.

paginas: (1)

Status (1)

“osiver 10

v

" srruacio
DOCUMENTO EMITIDO
LMosuando de 1 até 1 de 1 registros

xS POF RELATORID GERFULTAL

DATA - HORA
01/04/2021 - 20:47:16

oésaiVAcAo

Primoira Aovedar 1 Yeguinte Uitima %

CREA-MA
Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhdo
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MENU
DETALHES DA CERTIDAD
| potaine B
Nimero: 845048
Ano: 2021
Data de Cadastro: 14/04/2021
Data de Emissdo: 14/04/2021
Tipo: CERTIDAO DE REGISTRO E QUITAGAO PESSOA JURIDICA
Situacdo Atual: DOCUMENTO EMITIDO
Baixa copla do arquivo de %
impress&o da certiddo -~
Notas {2}
Descricdo
A capacidade técnico-profissional da empresa é P da pelo conj dos acervos técnicos dos profissionatl: de seu quadro técnico.
Esta certidfo perdera a validade, caso ocorra qualquer alteragio posterior dos elementos cadastrals neia contidos
Péginas:
Staotus (1)
voarar 10 W rugetes xts [2:1 HELATORIO GERENCIAL
|
oswuagio DATA-WORA OBSERVACAO
DOCUMENTO EMlTIDQ ) 14[04(2021 - 17:02;3; o )
Mostrando de 1 até 1 de 1 reglistros Frrvene  Antenior  § Sequuite Gl J

;

CREA-MA
Conselho Reglonal de Engenharla e Agroncmia do Estado do Maranh&o



MENU

DETALHES DA CERTIDAO

Betatha

Tutorlal SITAL

Ndmero:

Ano:

Data de Cadastro:
Data de Emissdo:
Tipo:

CERTIDAO DE REGISTRO E QUITACAO PESSOA FISICA
DOCUMENTO EMITIDO

Situagdo Atual:

Baixa cdpia do arquivo de
impressdo da certiddo °

843878
2021
02/04/2021
02/04/2021

Notas (&)

Descricdo

A falsificacdo deste documento constitui-se em crime previsto no

URITICUPU - M
Procik].%ﬁogm
Fisc, 2

Rub \_A_>e

7




. Detalhe

MENY

DETALMES DA CERTIDAO

ITICUPU - MA

Proc. 202
Fisc,
Rub.\_{ o2

<z

: Numero: 844497
; Ano: 2021
Data de Cadastro: 08/04/2021
Data de Emisso: 08/04/2021
Tipo: CERTIDAO DE REGISTRO E QUITAGAO PESSOA Fisica
Situacdo Atual: DOCUMENTO EMITIDO
Baixa cépla do arquivo de F%
impressdo da certiddo ¥--
¢ Wotus {4)
Descricio

A falsificagdo deste documento constitui-se em crime previsto no Cédigo Penal Brasilelro, sujeitando c(a) autor(a) A respectiva agio penal.

:fgnncauos que caso ocorra(m) alteracdo(8es) no(s) clemento(s) contido(s) neste documento, esta Certid&o perders a sua validade para todos os
tos.

Esta certiddo perder4 a validade, caso ocorra qualquer alteragio posterior dos elementos cadastrais nela contidos.

Vélido em todo territério nacional.

Péginas: (1)

\..

. Status {1)

sosene 10 ¥ regiiros

: SITUACAO
DOCUMENTO EMITIDO

Mostrando de 1 até 1 de 1 registros

Xts PRF HELATORIC GERENCIAL

| DATA - HORA OBSERVAGAOQ
~08/04/2021 - 09:02:39

CREA-MA

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranho

frimeive  Anterior 1 Seguinte Lﬁliimuj;
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SERVICOS ONLINE

©a®
b” ACESSO PUBLICO \ CONFIRMAGAOQ DE

VERACIDADE

Certificacdo Digital de Documento Emitido

Dados do documento CRP

Numero de Controle: 7539.4962.6591.5588

Data de emissdo: 30/03/2021 as 14:42:26

Validade: 30/04/2021

NGmero Registro: MA-010827/0-2

Nome: JONCIVALDO DA SILVA REIS
 Voltar g

© 2021 Spiderware




iCyPU -M
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Fisc.

Rub. \_} o[
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I CRCMA SERVIGOS ONLINE

W

0a®
.&j ACESSO PUBLICO \ CONFIRMAGAO DE

VERACIDADE

Certificacao Digital de Documento Emitido

Dados do documento CRP

NGmero de Controle: 7955.0562.5858.7543

Data de emissdo: 06/04/2021 as 15:03:19

Validade: 31/05/2021

Namero Registro: MA-013235/0-5

Nome: ADRIANA DA SILVA COSTA
Voltar

© 2021 Spiderware
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Biads &8 £ 300istly Magatiea 2 Divida A

SEICTNCT ey ST

Resultado da Validagdo da Certidio NogativaDividaAtiva de Divida Ativa

CERTIDAO VALIDA!
N° da Certld&o: 008486/21
Data de Validade: 07/06/2021
Data de Emisso: 07/02/2021 16:36:18
Inscrigio Estadual: 125941293
CPF/CNPJ: 33099400000155
Raz8o Soclal: T R DE C LIMA

I Nove Cansuits I Jroornir I

Oevenvabyige pela Sefac/COTEC « 2005-2406




ITICUPU -M
Proc., j2021
Fisc,

Rub) L2

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

+ PROTOCOLO: 190247088

+ DATA DO PROTOCOLO: 20/03/2019

+ NUMERO DE REGISTRO: 21102257326
* ARQUIVAMENTO: 21102257326

« EMPRESA: TRDE CLIMA

m Requerimento do Empresério (https://www.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-
eletronico/arquivo/UmVxdWVyaW1IbnRvX2RvX0VicHJIc2FyaWsiMTU 1MzE3MTMxMF8xOTAYNDewODgucGRm/download/2/pessoa/17522/co_protocolo/MAP19:

=



URITICUPU - M
Proc, 021
Fisc, 3

Rub\ A2

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

PROTOCOLO: 200085751

DATA DO PROTOCOLO: 12/02/2020
NUMERO DE REGISTRO: 21102257326
ARQUIVAMENTO: 20200085751
EMPRESA: TRDE CLIMA

&5 Requerimento do Empresério (https://iwww.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-
eletronico/arquivo/YXNzaW5hZ GSIMJAyMDAyMTIxMDU1MDZ{Q28udHIhdGSITUFQMJAWNTA2M2ZIDOS5wZ G Y=/download/2/pessoa/17522/co_protocolo/MAP20(



URITICUPU - M
Proc. 12021
Fisc.

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

PROTOCOLO: 201221241

DATA DO PROTOCOLO: 30/12/2020
NUMERO DE REGISTRO: 21102257326
ARQUIVAMENTO: 20201221241
EMPRESA: TR DE CLIMA

m Requerimento do Empresério (https:/www.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-
eletronico/arquivo/YXNzaW5hZ G8fMjAyMDEyMZAXNTMS5MDdfQ29udHJhdGSTUFQMjAWN]Q5MjM3MS5wZ G Y =/download/2/pessoa/17522/co_protocolo/MAP20



Ru

URITICUPU -
Proc, 021
Fisc., 24

CONSULTA CERTIDAO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTENTICO.

NIRE 21102257326
CNPJ 33.099.400/0001-55

Situagao
ATIVA
Status

SEM STATUS

Enderego Completo JOAO ARAUJO BRAGA, N° 01, ANEXO 01;, CENTRO - Nina
Rodrigues/MA - CEP 65450-000

Ato

223
002

002

223
080

080

Arquivamentos Posteriores

Numero

20210207833
20201221241

20200085751

20190306122
20190247088

21 1 02257326

Data

09/02/2021
30/12/2020

12/02/2020

22/04/2019
21/03/2019

21/03/201 9

Descrigdao

BALANCO
ALTERACAO DE DADOS (EXCETO
NOME EMPRESARIAL)
ALTERACAO DE DADOS (EXCETO
NOME EMPRESARIAL)

BALANCO

ENQUADRAMENTO DE
MICROEMPRESA

INSCRIQAO

Sei |mpressa venﬁcar sua autentncudade no https Ilwww empresafacil ma. gov br, como codlgo

NI

ASBNGSUB.

Lilian Theresa Rodrigues Mendonca

Secretdrio(a) Geral



CONSULTA CERTIDAO ONLINE
DOCUMENTO VERIFICADO
O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTENTICO.

ITICUPU -M
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Fisc,

Rubl | 1 o
o=




ITICUPU - M
Pro 2021
Fisc.,

R X2
NIRE (Sede) CNPJ Arquivamento do Ato de Inscrigdo Inicio de Atividade
21102257326 33.099.400/0001-55 21/03/2019 21/03/2019

Enderego Completo
Avenida JOAO ARAUJO BRAGA, N° 01, ANEXO 01;, CENTRO-Nina Rodrigues/MA- CEP65450-000

Objeto

4120-4/00 - CONSTRUCAO DE EDIFICIOS 0161-0/02 - SERVICO DE PODA DE ARVORES PARA LAVOURAS
0161-0/03 - SERVICO DE PREPARACAO DE TERRENO, CULTIVO E COLHEITA 3811-4/00 - COLETA DE
RESIDUOS NAO-PERIGOSOS 4213-8/00 - OBRAS DE URBANIZACAO - RUAS, PRACAS E CALCADAS 4221-9/03
- MANUTENCAO DE REDES DE DISTRIBUICAQ DE ENERGIA ELETRICA 4222-7/01 - CONSTRUCAO DE REDES
DE ABASTECIMENTO DE AGUA, COLETA DE ESGOTO E CONSTRUCOES CORRELATAS, EXCETO OBRAS DE
IRRIGACAO 4311-8/02 - PREPARACAO DE CANTEIRO E LIMPEZA DE TERRENO 4313-4/00 - OBRAS DE
TERRAPLENAGEM 4321-5/00 - INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA 4322-3/01 - INSTALACOES
HIDRAULICAS, SANITARIAS E DE GAS 4399-1/05 - PERFURACAO E CONSTRUCAO DE POCOS DE AGUA
4744-0/99 - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EM GERAL 7111-1/00 - SERVICOS DE
ARQUITETURA 7112-0/00 - SERVICOS DE ENGENHARIA 7711-0/00 - LOCACAO DE AUTOMOVEIS SEM
CONDUTOR 7732-2/01 - ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA CONSTRUCAO SEM OPERADOR,
EXCETO ANDAIMES 8121-4/00 - LIMPEZA EM PREDIOS E EM DOMICILIOS 8129-0/00 - ATIVIDADES DE
LIMPEZA NAO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE(SERVICO DE LIMPEZA DE PISCINA) 8130-3/00 -
ATIVIDADES PAISAGISTICAS.

Capital Porte

ME (Microempresa)
R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais)

Ultimo Arquivamento Situagdo
ATIVA

Data Nimero Atoleventos Status

09/02/2021 20210207833 223 /223 - BALANCO SEM STATUS

Nome do Empresério: TIAGO ROBSON DE CARVALHO LIMA

Identidade: CPF:
06177918556 983.136.653-00
Estado civil: Regime de bens:
SOLTEIRO(A) NAO INFORMADO

Esta certiddo foi emitida automaticamente em 08/04/2021, as 10:13:55 (horério de Brasilia).
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o c6digo TFVDJG1l.

UOTHRED Ay AEND

MAC2101130042

Lillan Theresa Rodrigues Mendonga

Secretério Geral






CERTIDAO DE REGISTRO E QUITAGAO
PESSOA FISICA
Lel Federal N° 5194 de 24 de Dezembro de 1966

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado

URITICURU - MA
Proc, Gol 1021
Fisc. 993
Rub:-\ L Pégina 1/1

Emiss&o: 01/04/2021
Validade: 30/07/2021

do Maranh3o Chave: ya7A2

CREA-MA . N° 843866/2021

CERTIFICAMOS que o profissional mencionado encontra-se registrado neste Conselho, nos termos da Lel 5.194/66, de 24/12/1966, conforme os
dados acima, CERTIFICAMOS, ainda, face o estabelecimento nos artigos 68 e 69 da referida Lei, que o interessado ndo se encontra em débito com o

CREA-MA.

Inte do(a)

Profissional: FARID ANTONIO TRABULSI SOBRINHO
Registro: 1115694286
CPF: 052.186.653-71

Tipo de Registro: Registro Definitivo de Profissional (DIPLOMADO NO PAIS)
Data de registro: 19/08/2016

Titulo{s)

GRADUAGAO

ENGENHEIRO CIVIL

Atribuicio: ART. 7 DA RESOLUGAO 218, DE 29/06/73, DO CONFEA.
Instituicio de Ensino: CENTRO UNIVERSITARIO DO MARANHAO
Data de Formag&o: 08/08/2016

Descrigiio

CERTIDAO DE REGISTRO E QUITAGAO PESSOA FISICA

Informagdes / Notas

- A falsificagdo deste documento constitul-se em crime previsto no Cédigo Penal Brasileiro, sujeitando o{a) autor(a) a respectiva agdo penal.
- CERTIFICAMOS que caso ocorra(m) alteragdo(Ses) no(s) elemento(s) contido(s) neste documento, esta Certiddo perders a sua valldade

para todos os efsitos.

- Esta certido parderd a validade, caso ocorra qualquer alteragio p

tor dos el t dastrais nela contidos.

« Véiido em todo territério naclional.

__ Uttima Anuldade Paga

Ano: 2020 (5/5)

Autos de Infragio

Nada consta

Responsabilidades Técnicas

Empresa: T R DE C LIMA

Registro: 0005407400

CNPJ: 33,099.400/06001-55

Data Inicio: 09/09/2020

Data Fim: Indefinido

Data Fim de Contrato: Indefinido

Tipo de Responsabilidade: RESPONSAVEL TECNICO

A autenticidade desta Certiddio pode ser verificada em: hitps: ma.sitac.com.brip /, com a chave: ya7A2

Impresso em: 01/04/2021 as 20:47:29 por: adapt, ip: 45.180.218.8
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BRASIL Acesso a informagao Participe Servigos Legislagao Canais

POFN

o

b ot Receita Federal
e

Confirmacao de Autenticidade das Certidoes

Resultado da Confirmacédo de Autenticidade da Certiddo

CNPJ : 33.099.400/0001-55

Data da Emissdo : 11/01/2021

Hora da Emissido : 11:41:24

Cédigo de Controle da Certiddo : CA1B.0A52.035C.8036

Tipo da Certiddo : Negativa

Certidao Negativa emitida em 11/01/2021, com validade até 10/07/2021.

[ P4gina Anterior |




RITICUPU - MA
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Fisc, gac
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Davidas mais Frequentes | Inicio | V - 1.1

Historico do Empregador

O Histérico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos Gltimos 24 meses, conforme Manual de
Orientagdes Regularidade do Empregador.

Inscrigdo: 33.099.400/0001-55
Razao social: TR DE C LIMA

Emlszaatgllt.j:ltura Data de Validade : Numero do CRF
07/04/2021  107/04/2021 a 06/05/2021 2021040701180543830863 o
19/03/2021 119/03/2021 a 17/04/2021 2021031901242661407776 )
28/02/2021  128/02/2021 2 29/03/2021 2021022800583156548692 - -
09/02/2021 109/02/2021 a 10/03/2021 2021020901250839110405
21/01/2021 21/01/2021 a 19/02/2021 12021012101560245417886 R
01/01/2021 101/01/2021 a 30/01/2021 2021010105185088128668
12/12/2020 11211212020 a 10/01/2021 2020121205212975687368 )
23/11/2020 23/11/2020 a22(12/2020 | 2020112303590954991992 '
04/11/2020 04/11/2020 a 03/12/2020 2020110405510180564288
16/10/2020 ©116/10/2020 a 14/11/2020 2020101604195202341320 o
27/09/2020 ' ’"é%/"ééizozo a26/10/2020  |2020092703592929105825
08/09/2020 08/09/2020 a 07/10/2020 2020090803562015278307
2000812020 |20/08/2020 a 18/09/2020  |2020082004421594530093 -
31/07/2020 31/07/2020 a 29/08/2020 1 2020073105264752329556
12/07/2020 112/07/2020 a 10/08/2020 12020071205012403552007 o
19/06/2020  19/06/2020 a 18/07/2020  12020061902040184935588
15/04/2020 15/04/2020 a 14/05/2020 2020041513514772649408
26/03/2020  26/03/2020 a 24/04/2020 2020032603384861530668 )
02/03/2020  02/03/2020 a 29/06/2020 2020030203494372324708 - |
11/02/2020 11/02/2020 a 11/03/2020 2020021103533958092571 )
20/01/2020 120/01/2020 a 18/02/2020 ~ 2020012008133017551221 :
18/12/2019 18/12/2019 a 16/01/2020 2019121807390337165359
15/11/2019 15/11/2019 a 14/12/2019 2019111523424985689447
24/10/2019 124/10/2019 a 22/11/2019 2019102409001676510287
23/09/2019 23/09/2019 a 22/10/2019 2019092317463544104706
08/08/2019  108/08/2019.a06/09/2019  2019080804434809301896
20/07/2019 20/07/2019 a 18/08/2019 2019072004380793158379
01/07/2019 01/07/2019a30/07/2019 | 2019070103293621591250 T
12/06/2019 12/06/2019 a 11/07/2019 2019061204344283499529 o
24/05/2019 24/05/2019 a 22/06/2019 2019052404165252556324
05/05/2019 05/05/2019 a 03/06/2019 _|2019050503485474460060



ICUPU - MA
Proc., plS - f2021
Data d Fisc., 7 Q
ata de \ . b,
EmissolLeitura Data de Validade Namefd' &u-eﬁrj’@-—“

16/04/2019 16/04/2019 a 15/05/2019 2019041604421849729192 -

Resultado da consulta em 15/04/2021 14:50:00

Voltar
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Ministérto do Melo Amblenta
Instituto Brasilelro do Melo Amblante e dos R
CADASTRO TECNICO FEDERAL i
VERIFICAGAO DE AUTENTICIDADE DE CERTIFICADO DE REGULARIDADE - CR ; :
MMA
Registro n.: {7600883 " Datadaconsuta: 15/04/2021 CRemiidoem: 19/02/2021 | CRuvélidoats: 19/05/2021

: CPFICNPJ:

1
Chave do Autenticagho: Buratvuwsddcyx

O Certificado de Regularidade verificado foi emitido pelo CTF, conforme dados acima.
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Rub.l | 1 P4gina 1/1
CERTIDAO DE REGISTRO A QUITACAO CREA-MA N° 843878/2021
Lei Federal N° 5194 de 24 de Dezembro de 1966 ; 5";':’?‘ 02/04/2021
i Vafidade: 31/03/2022
Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhgo Chave: 2v3D8

CERTIFICAMOS que o profissional mencionado encontra-se registrado neste Conselho, nos termos da Lel 5.194/66, de 24/12/1966, conforme os
dadgx acima. CERTIFICAMOS, ainda, face o estabelecimento nos arligos 68 e 69 da referida Lei, que o interessado n2o se encontra em débito com o
CREA-MA.

Interessado(a)
Profissional: LEANDRO DE OLIVEIRA ALMEIDA
Registro: 1116007495
CPF: 017.601.873-56

Tipo de Registro: Registro Definitivo de Profissional (DIPLOMADO NO PAIS)
Data de registro: 06/01/2017

Titulo(s)

GRADUAGAO

ENGENHEIRO AMBIENTAL

Atribuiggo: RESOLUGAO 447, DE 22 DE SETEMBRO DE 2000, DO CONFEA
Instituic8o do Ensino: UNIVERSIDADE DE SANTO AMARO

Data de Formagdo: 29/09/2016

POS - ENGENHARIA

ENGENHEIRO DE SEGURANGCA DO TRABALHO

AtribuicBo: ARTIGO 4 DA RESOLUGAO 359/91,00 CONFEA.
Instituicdo de Ensino: UNIVERSIDADE CANDIDO MENDES
Data de Formagéo: 03/10/2017

Descrigdo
CERTIDAO DE REGISTRO E QUITAGAO PESSOA FISICA

Informagées / Notas
- A falsificagdo deste documento constitul-se em crime previsto no Cédigo Penal Brasilelro, sujeitando o{a) autor{a) & respectiva agio penal.

- CERTIFICAMOS que caso ocorra(m) alteragiio(des) no(s) elemento(s) contido(s) neste documento, esta Certiddo perderd a sua validade
para todos os efsitos.

- Esta certidiio perderd a validade, caso ocorra qualquer alteragiio posterior dos olementos cadastrais nela contidos.
- Vélido em todo tervitério naclonal.

Uitima Anuldade Paga
Ano: 2021 (11)

Autos de Infragio
Nada consta

Responsabliidades Técnicas
Empresa: L DE O ALMEIDA
Registro: 0005428840

CNPJ: 30.847.141/0001-05

Data Iniclo: 29/07/2020

Data Fim: indefinido

Data Fim de Contrato: Indefinido
Tipo de Responsabilidade: RESPONSAVEL TECNICO

Empresa: T R DE C LIMA

Registro: 0005407400

CNPJ: 33.089.400/0001-55

Data Inicio: 10/12/2020

Data Fim: Indefinido

Data Fim de Contrato: Indefinido

Tipo de Responsabilidade: RESPONSAVEL TECNICO

T
A autenticidade desta Certidio pode ser verificada em: hitps:/f sitac.com.br/p /, com a chave: 2Y3D8 - }';,—J."s.:
Impresso em: 02/04/2021 &s 11:19:23 por: adapt, ip: 170.238.14.123 JRRaiF Iy

ER T
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CERTIDAO DE REGISTRO E QUITACAO CRE A-MA N° 844497/2021
PESSOA FISICA - g
Lel Federal N° 5194 de 24 de Dezembro de 1966 E":::s?’ 08/04/2021
£ validade: 30/07/2021
Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranh&o Chave: 04C9Y

CERTIFICAMOS que o profissicnal mencionado encontra-se registrado neste Conselho, nos termos da Lel 5.194/66, de 24/12/1966, conforme os
dados acima. CERTIFICAMOS, ainda, face o estabelecimento nos artigos 68 e 69 da referida Lei, que o interessado n3o se encontra em débito com o
CREA-MA.

Interessado(a)
Profissional: LUIS RENATO DA SILVA RIBEIRO
Registro: 1109930739
CPF: 010.781.403-08

Tipo de Registro: Registro Definitivo de Profissional (DIPLOMADO NO PAIS)
Data de registro: 17/08/2011

Titulo(s)

GRADUACAO

ENGENHEIRO AMBIENTAL

AtribuigBo: RESOLUGAO CONFEA N°.447, DE 2000

(nstituig#o de Ensino: PITAGORAS - SISTEMA DE EDUCACAO SUPERIOR SOCIEDADE LTDA
Data de Formagao: 28/08/2020

TECNICO MEDIO

TECNICO EM SEGURANGA DO TRABALHO

Atribuigo: ART. 3° DA RESOLUGAO N° 262/1979, DO CONFEA.

Instituicio de Ensino: INSTITUTO DE CAPACITACAO E ENSINO PROFISSIONALIZAN
Data de Formagéo: 01/09/2006

Descrigio
CERTIDAO DE REGISTRO E QUITAGAO PESSOA FISICA

Informages / Notas
- A falsificaglio deste documento constitui-se em crime previsto no Cédigo Penal Brasilelro, sujeitando o(a) autor(a) & respectiva agfio penal.

- CERTIFICAMOS que caso ocorra(m) alteragiio{6es) no(s) elemento(s) contido(s) neste documento, esta Cartidio perderd a sua validade
para todos os efeitos.

- Esta certid3o perdera a validade, caso ocorra qualquer alteragiio posterior dos elomentos cadastrais nela contidos.
- Vélido em todo territério naclonal.

Ultima Anuldade Paga
Ano: 2020 (2/2)

Autos de Infragdo
Nada consta

Responsabilidades Técnicas
Empresa: T RDE C LIMA

Registro: 6005407400

CNPJ: 33.099.400/0001-55

Data [nicio: 08/04/2021

Data Fim: Indefinido

Data Fim de Contrato: Indefinido
Tipo de Responsabitidade: RESPONSAVEL TECNICO

A autenticidade desta CertidSo pode ser verificada em: https.// sitac.com. /, com a chave: 04C9Y
Impresso em; 08/04/2021 &s 09:09:39 por: adapt, ip: 179.216.128.18
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ALTERAGAO CONTRATUAL N° 01 EMPRESARIO INDIVIDUAL
“T RDE C LIMA”

TIAGO ROBSON DE CARVALHO LIMA, brasileiro, solteiro, natural de Esperantina-Pl,
Empresario, nascido em 28/10/1986, portador do CPF n° 983.136.653-00, CNH n°
06177918556, expedida pelo DETRAN/MA em 17/11/2015, residente e domiciliado na
Rua Boa Esperanga, 302, Cond. Vil B Esp, Bl 09, Ap. 302, Turu, Sdo Luis-MA, CEP:
65066-190. Na condi¢do de unico sdcio da Empresa “T R DE C LIMA” com sede e
domicilio na Av. Jo&o Arautjo Braga, 01, Anexo 01, Centro, Nina Rodrigues-MA, CEP:
65450-000, registrada na Junta Comercial do Estado do Maranhdo, sob o NIRE
21102257326 em 21/03/2019 e inscrita no CNPJ sob o n° 33.099.400/0001-55, resolve,
assim, alterar o contrato social:

Clausula 12: O objeto social passa a ser:

4120-4/00 — Construgao de edificios;

0161-0/02 - Servigo de poda de arvores para lavouras;

0161-0/03 - Servigo de preparagdo de terreno, cultivo e colheita;

3811-4/00 - Coleta de residuos ndo-perigosos;

4213-8/00 - Obras de urbanizagéo - ruas, pragas e calgadas;

4221-9/03 - Manutengéo de redes de distribuigdo de energia elétrica;

4222-7/01 - Construgao de redes de abastecimento de agua, coleta de esgoto e
construgdes correlatas, exceto obras de irrigagao;

4311-8/02 - Preparagao de canteiro e limpeza de terreno;

4313-4/00 - Obras de terraplenagem;

4321-5/00 - Instalag@o e manutengéo elétrica;

4322-3/01 - Instalagdes hidraulicas, sanitarias e de gas;

4399-1/05 - Perfuragdo e construgéo de pogos de agua,;

4744-0/99 - Comércio varejista de materiais de construgéo em geral;

4924-8/00 - Transporte escolar;

7111-1/00 - Servigos de arquitetura;

7112-0/00 - Servigos de engenharia;

7711-0/00 - Locagdo de automdveis sem condutor,

7732-2/01 - Aluguel de maquinas e equipamentos para construgédo sem operador,
exceto andaimes;

8121-4/00 - Limpeza em prédios e em domicilios;

8129-0/00 - Atividades de limpeza ndo especificadas anteriormente(servigo de limpeza
de piscina);

8130-3/00 - Atividades paisagisticas.

A vista da modificagdo ora ajustada, altera o contrato social, com a seguinte
redagao:

Clausula 12 — A Empresa gira sob o nome empresarial “T R DE C LIMA”, e tem sede
na Av. Jodo Araijo Braga, 01, Anexo 01, Centro, Nina Rodrigues-MA, CEP: 65450-
000.

Clausula 2*: O Capital é de R$ 300.000,00(trezentos mil reais), totalmente
integralizado em moeda corrente do Pals.

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito 4 comprovagdo de sua autenticidade nos respectivos portais,
informando seus respectivos cédigos de verificagdo.
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Clausula 3?: O objeto social é:

4120-4/00 - Construgéo de edificios;

0161-0/02 - Servigo de poda de arvores para lavouras;

0161-0/03 - Servigo de preparagao de terreno, cultivo e colheita;

3811-4/00 - Coleta de residuos néo-perigosos;

4213-8/00 - Obras de urbanizagao - ruas, pragas e calgadas;

4221-9/03 - Manuteng&o de redes de distribuigdo de energia elétrica;

4222-7/01 - Construgédo de redes de abastecimento de agua, coleta de esgoto e
construgdes correlatas, exceto obras de irrigagao;

4311-8/02 - Preparagao de canteiro e limpeza de terreno;

4313-4/00 - Obras de terraplenagem;

4321-5/00 - Instalagéo e manutengao elétrica;

4322-3/01 - Instalagdes hidraulicas, sanitarias e de gas;

4399-1/05 - Perfuracao e construgdo de pogos de agua;

4744-0/99 - Comércio varejista de materiais de construgdo em geral;

4924-8/00 - Transporte escolar;

7111-1/00 - Servigos de arquitetura;

7112-0/00 - Servigos de engenharia;

7711-0/00 - Locagdo de automéveis sem condutor;

7732-2/01 - Aluguel de maquinas e equipamentos para construgdo sem operador,
exceto andaimes;

8121-4/00 - Limpeza em prédios e em domicilios;

8129-0/00 - Atividades de limpeza nao especificadas anteriormente(servigo de limpeza
de piscina);

8130-3/00 - Atividades paisagisticas.

Clausula 42: A Empresa iniciou suas atividades em 21/03/2019 e seu prazo de duragéo
é indeterminado.

Clausula 5. A administragdo da Empresa cabe ao Sr. TIAGO ROBSON DE
CARVALHO LIMA, com os poderes e atribuicbes de Administrador, em Instituicdes
Financeiras autorizadas o uso do nome empresarial, delegando poderes a terceiros em
Licitagbes Publicas ou Privadas, vedado, no entanto, em atividades estranhas ao
interesse social ou assumir obrigagées.

Clausula 62: Ao término da cada exercicio social, em 31 de dezembro, o administrador
prestara contas justificadas de sua administragdo, procedendo a elaboragdo do
inventario, do balango patrimonial e do balango de resultado econémico, cabendo aos
sécios, na proporgéo de suas quotas, os lucros ou perdas apurados.

Clausulas 7?: Declaro, sob as penas da Lei, que ndo possuo nenhuma outra empresa
dessa modalidade registrada.

Clausula 82 O Administrador TIAGO ROBSON DE CARVALHO LIMA declara sob as
penas da lei, de que ndo est4 impedida de exercer a administragdo da Empresa, por lei
especial, ou em virtude de condenagdo criminal, ou por se encontrar sob os efeitos
dela, a pena que vede, ainda que temporariamente, o acesso a cargos publicos; ou por
crime falimentar, de prevaricagdo, peita ou suborno, concusséo, peculato, ou contra a
economia popular, contra o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa da
concorréncia, contra as relagdes de consumo, fé publica, ou a propriedade. (art. 1.011,
§ 1°, CC/2002)

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito & comprovaglo de sua autenticidade nos respectivos portais,
informando seus respectivos cédigos de verificacio.
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Clausula 92: A Empresa podera a qualquer tempo, abrir ou fechar filial ou outra
dependéncia, mediante alteragdo do ato constitutivo, devidamente assinada pelo Titular
da Empresa.

Clausula 10%: Os casos omissos neste ato constitutivo serdo resolvidos com
observancia dos preceitos do Cadigo Civil/2002, e de outros dispositivos legais que
Ihes sejam aplicaveis.

Clausula 112: Fica eleito o foro de Nina Rodrigues-Ma para o exercicio e o
cumprimento dos direitos e obrigacdes resultantes deste contrato.

Clausula 12®: E por estar justo e contratado, assino o presente instrumento em 01
(uma) via.

Sao Luis - Ma, 22 de janeiro de 2020.

TIAGO ROBSON DE CARVALHO LIMA
Empresaéria

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito & comprovacao de sua autenticidade nos respectivos portais,
informando seus respectivos cédigos de verificaglo.
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Secretaria Especial de Desburocratizagdo, Gestio e Governo Digital
Secretaria de Governo Digital

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integragao

ASSINATURA ELETRONICA

Certificamos que o ato da empresa T R DE C LIMA consta assinado digitalmente por:

CPF Nome
98313665300 TIAGO ROBSON DE CARVALHO LIMA

CERTIFICO O REGISTRO 12/02/2020 11:10 SOB N° 20200085751.
PROTOCOLO: 200085751 DE 12/02/2020. cODIGO DE VERIFICAGAO:
12000681652. NIRE: 21102257326,

T R DE C LIMA

Lilian Theresa Rodrigues Mendonga
JUCEMA SECRETARIA-GERAL
sko rufs, 12/02/2020
www.ampresafacil.ma.gov.br

A va ucove £

p , fica sujeito A comprovacdc de sua autenticidade nos respectivos portais,
i seus resp ivos cédigos de verificagio.
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ALTERAGAO CONTRATUAL N° 02 EMPRESARIO)NJVIDUAL
“T RDE C LIMA”

Pagina 1 de 4

TIAGO ROBSON DE CARVALHO LIMA, brasileiro, solteiro, natural de Esperantina-PI,
Empresario, nascido em 28/10/1986, portador do CPF n° 983.136.653-00, CNH n°
06177918556, expedida pelo DETRAN/MA em 17/11/2015, residente e domiciliado na
Rua Boa Esperanga, 302, Cond. Vil B Esp, Bl 09, Ap. 302, Turu, Séo Luis-MA, CEP:
65066-190. Na condigdo de Titular da Empresa “T R DE C LIMA” com sede e domicilio
na Av. Jodo Aratjo Braga, 01, Anexo 01, Centro, Nina Rodrigues-MA, CEP: 65450-000,
registrada na Junta Comercial do Estado do Maranhdo, sob o NIRE 21102257326 em
21/03/2019 e inscrita no CNPJ sob o n° 33.099.400/0001-55, resolve, assim, alterar o
Ato Constitutivo:

Clausula 12: O Capital Social que era de R$ 300.000,00(trezentos mil reais) passa a
ser R$ 500.000,00(quinhentos mil reais), sendo a diferenga de R$ 200.000,00(duzentos
mil reais) integralizado neste Ato em moeda corrente do pais.

Clausula 2?: O objeto social passa a ser:

4120-4/00 — Construgao de edificios;

0161-0/02 - Servigo de poda de arvores para lavouras;

0161-0/03 - Servigo de preparagédo de terreno, cultivo e colheita;

3811-4/00 - Coleta de residuos nao-perigosos;

4213-8/00 - Obras de urbanizagao - ruas, pragas e calgadas;

4221-9/03 - Manutengédo de redes de distribuicio de energia elétrica,;

4222-7/01 - Construgéo de redes de abastecimento de agua, coleta de esgoto e
construgées correlatas, exceto obras de irrigagéo;

4311-8/02 - Preparagao de canteiro e limpeza de terreno;

4313-4/00 - Obras de terraplenagem,;

4321-5/00 - Instalagido e manutengao elétrica;

4322-3/01 - Instalagées hidraulicas, sanitarias e de gas;

4399-1/05 - Perfuragao e construgdo de pogos de agua;

4744-0/99 - Comeércio varejista de materiais de construgdo em geral,

7111-1/00 - Servigos de arquitetura;

7112-0/00 - Servigos de engenharia,

7711-0/00 - Locacgéo de automdveis sem condutor;

7732-2/01 - Aluguel de maquinas e equipamentos para construgéo sem operador,
exceto andaimes;

8121-4/00 - Limpeza em prédios e em domicilios;

8129-0/00 - Atividades de limpeza n&o especificadas anteriormente(servigo de limpeza
de piscina);

8130-3/00 - Atividades paisagisticas.

A vista da modificagio ora ajustada, altera o Ato Constitutivo, com a seguinte
redagao:

Clausula 12 — A Empresa gira sob o0 nome empresarial “T R DE C LIMA”, e tem sede
na Av. Jodo Araujo Braga, 01, Anexo 01, Centro, Nina Rodrigues-MA, CEP: 65450-
000.
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ALTERAGAO CONTRATUAL N° 02 EMPRESARIO TINDIVIDUAL
“T R DE C LIMA”

Clausula 2%: O Capital Social é de R$ 500.000,00(quinhentos mil reais), totalmente
integralizado em moeda corrente do Pais.

Clausula 32: O objeto social é:

4120-4/00 — Construgéo de edificios;

0161-0/02 - Servigo de poda de arvores para lavouras;

0161-0/03 - Servigo de preparagéo de terreno, cultivo e colheita;

3811-4/00 - Coleta de residuos ndo-perigosos;

4213-8/00 - Obras de urbanizagado - ruas, pragas e calgadas;

4221-9/03 - Manutengao de redes de distribuicdo de energia elétrica;

4222-7/01 - Construgado de redes de abastecimento de agua, coleta de esgoto e
construgdes correlatas, exceto obras de irrigacéo;

4311-8/02 - Preparagado de canteiro e limpeza de terreno;

4313-4/00 - Obras de terraplenagem;

4321-5/00 - Instalagao e manutengao elétrica;

4322-3/01 - InstalagGes hidraulicas, sanitarias e de gas;

4399-1/05 - Perfuragdo e construgdo de pogos de agua;

4744-0/99 - Comércio varejista de materiais de construgdo em geral;

7111-1/00 - Servigos de arquitetura;,

7112-0/00 - Servigos de engenharia;

7711-0/00 - Locagao de automoveis sem condutor;

7732-2/01 - Aluguel de maquinas e equipamentos para construgdo sem operador,
exceto andaimes;

8121-4/00 - Limpeza em prédios e em domicilios;

8129-0/00 - Atividades de limpeza n&o especificadas anteriormente(servigo de limpeza
de piscina);

8130-3/00 - Atividades paisagisticas.

Clausula 42: A Empresa iniciou suas atividades em 21/03/2019 e seu prazo de duragéo
é indeterminado.

Clausula 5*: A administragdo da Empresa cabe ao Sr. TIAGO ROBSON DE
CARVALHO LIMA, com os poderes e atribuigoes de Administrador, em InstituicGes
Financeiras autorizadas o uso do nome empresarial, delegando poderes a terceiros em
Licitagdes Publicas ou Privadas, vedado, no entanto, em atividades estranhas ao
interesse social ou assumir obrigacoes.

Clausula 62: Declaro, sob as penas da Lei, que ndo possuo nenhuma outra empresa
dessa modalidade registrada.

Clausula 72; O Administrador TIAGO ROBSON DE CARVALHO LIMA declara sob as
penas da lei, de que n3o esta impedida de exercer a administragéo da Empresa, por lei
especial, ou em virtude de condenag&o criminal, ou por se encontrar sob os efeitos
dela, a pena que vede, ainda que temporariamente, o acesso a cargos publicos; ou por
crime falimentar, de prevaricagéo, peita ou suborno, concussao, peculato, ou contra a
economia popular, contra o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa da
concorréncia, contra as relagdes de consumo, fé publica, ou a propriedade. (art. 1.011,
§ 1°, CC/2002)
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ALTERAGCAO CONTRATUAL N° 02 EMPRESARIO INDIVIDUAL
“T RDE C LIMA”

Clausula 8%: A Empresa podera a qualquer tempo, abrir ou fechar filial ou outra
dependéncia, mediante alteragdo do ato constitutivo, devidamente assinada pelo Titular
da Empresa.

Clausula 9% Os casos omissos neste ato constitutivo serdo resolvidos com
observancia dos preceitos do Cdédigo Civil/2002, e de outros dispositivos legais que
Ihes sejam aplicaveis.

Clausula 102 Fica eleito o foro de Nina Rodrigues-Ma para o exercicio e o
cumprimento dos direitos e obrigacdes resultantes deste contrato.

Clausula 112: E por estar justo e contratado, assino o presente instrumento em 01
(uma) via.

Nina Rodrigues - MA, 23 de dezembro de 2020.

TIAGO ROBSON DE CARVALHO LIMA
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ASSINATURA ELETRONICA

Certificamos que o ato da empresa T R DE C LIMA consta assinado digitalmente por:

CPF

Nome

98313665300

TIAGO ROBSON DE CARVALHO LIMA

JUCEMA

CERTIFICO O REGISTRO EM 30/12/2020 18:46
PROTOCOLO: 201221241 DE 30/12/2020.
CODIGO DE VERIFICAGAO: 12006494633. CNPJ

SOB N° 20201221241.

DA SEDE: 33099400000155.

NIRE: 21102257326. CON EFEITOS DO REGISTRO EM: 23/12/2020.

T R DE C LIMA

LILTAN THERESA RODRIGUES MENDONGA

SECRETARIA-GERAL
www . empresafacil.ma.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito A comprovacdo de sua autenticidade nos respectivos portais,
informando seus respectivos cédigos de verificagdo.
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PESSOA JURIDICA

CERTIDAO DE REGISTRO E QUITACAO CREA-MA N° 845048/2021
Lei Federal N°® 5194 de 24 de Dezembro de 1966 - 5“:':‘?‘ “; z“i z:“
i alidade: 30/07 21

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhio Chave: 766¢cB

CERTIFICAMOS que a Empresa mencionada encontra-se registrada neste Conselho, nos Termos da Lei 5.194/66, conforme os dados impressos
nesta certiddo. CERTIFICAMOS, ainda, que até a presente data, a referida pessoa juridica e seu(s) responsavel(is) técnico(s) estdo quites com suas
anuidades e demais obrigagdes junto ao Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Maranhdo - CREA-MA, estando habilitada a exercer suas
atividades, circunscrita &(s) atribuic3o{ces) de seu(s) responsavel(veis) técnico(s).

Interessado(a)
Empresa: T RDE C LIMA
CNPJ: 33.099.400/0001-55
Registro: 00605407400
Categoria: Matriz

Capital Social: R$ 500.000,00
Data do Capital: 23/12/2020
Faixa: 3

Atividades CNAE:

Objetivo Social: 01.61-0-02 - SERVICO DE PODA DE ARVORES PARA LAVOURAS
01.61-0-03 - SERVIGO DE PREPARAGAO DE TERRENO, CULTIVO E COLHEITA
38.11-4-00 - COLETA DE RESIDUOS NAO-PERIGOSOS

42,13-8-00 - OBRAS DE URBANIZAGAO - RUAS, PRACAS E CALGADAS

42.21-9-03 - MANUTENGAO DE REDES DE DISTRIBUIGAO DE ENERGIA ELETRICA
42.22-7-01 - CONSTRUGAO DE REDES DE ABASTECIMENTO DE AGUA, COLETA DE ESGOTO E CONSTRUGOES CORRELATAS, EXCETO
OBRAS DE IRRIGAGAO

43.11-8-02 - PREPARAGAO DE CANTEIRO E LIMPEZA DE TERRENO

43,13-4-00 - OBRAS DE TERRAPLENAGEM

43.21-5-00 - INSTALAGAO E MANUTENGAO ELETRICA

43.22-3-01 - INSTALAGOES HIDRAULICAS, SANITARIAS E DE GAS

43,99-1-05 - PERFURAGAO E CONSTRUGAO DE POGOS DE AGUA

47.44-0-99 - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUGAO EM GERAL
49.24-8-00 - TRANSPORTE ESCOLAR

71.11-1-00 - SERVICOS DE ARQUITETURA

71.12-0-00 - SERVIGOS DE ENGENHARIA

77.11-0-00 - LOCAGAO DE AUTCMOVEIS SEM CONDUTOR

77.32-2-01 - ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA CONSTRUGAO SEM OPERADOR, EXCETO ANDAIMES
78.20-5-60 - LOCACAO DE MAO-DE-OBRA TEMPORARIA

78.30-2-00 - FORNECIMENTO E GESTAO DE RECURSOS HUMANOS PARA TERCEIROS
81.21-4-00 - LIMPEZA EM PREDIOS E EM DOMICILIOS

81.29-0-00 - ATIVIDADES DE LIMPEZA NAO ESPECIFICADAS ANTERICRMENTE
81.30-3-00 - ATIVIDADES PAISAGISTICAS

Restrigdes Relativas ao Objetivo Social: EMPRESA HABILITADA PARA ATUAR SOMENTE NA AREA DA ENGENHARIA CIVIL E GECLOGIA E
SEGURANGA DO TRABALHO,NO AMBITO DAS ATRIBUIGOES DE SEUS RESPONSAVEIS TECNICOS.
Enderego Matriz: AVENIDA JOAO ARAUJO BRAGA, 01, ANEXO 01, CENTRO, NINA RODRIGUES, MA, 65450000

Tipo de Registro: Registro Definitivo de Empresa
Data Inicial: 18/06/2019

Data Final: Indefinido

Registro Regional: 0000540855DDMA

Descriglio
CERTIDAO DE REGISTRO E QUITAGAO PESSOA JURIDICA

Informagbes / Notas

- A capacidade técnico-profissional da empresa é comprovada pelo conjunto dos acervos técnicos dos profissionals constantes de seu
quadro técnlco.

- Esta certid&o perderd a vatidade, caso ocorra qualquer alteragio posterior dos elementos cadastrals nela contidos

Ultima Anuldade Paga
Ano: 2020 (5/5)

Autos de Infragdo
Nada consta
Responsévels Técnlcos
Profissional: LUIS RENATO DA SILVA RIBEIRO
Registro: 1109930739

CPF: 010.781.403-08

Data [nicio: 08/04/2021

Data Fim: Indefinido

A autenticidade desta Certiddo pode ser verificada em: hitps-//crea-ma sitac.com.br/publico/, com a chave: 766cB
Impresso em: 14/04/2021 as 17:02:41 por. adapt, ip: 45.166.66.262
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cen'rmii% DE | %EAtig‘S"ll;l;gIl‘E: ‘?um\gio CREA-MA | N° 845048/2021
Lei Federal N° 5194 de 24 de Dezembro de 1966 b E":':sa“ 14/04/2021
i Validade: 30/07/2021
Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhdo Chave: 766¢B

Data Fim de Contrato: Indefinido
Titulos do Profissional:
ENGENHEIRO AMBIENTAL
Atribuigdo: RESOLUGAO CONFEA N°.447, DE 2000

TECNICO EM SEGURANGA DO TRABALHO
Atribuicgo: ART. 3° DA RESOLUGAO N° 262/1979, DO CONFEA.
Tipo de Responsabilidade: RESPONSAVEL TECNICO

Profissional: LEANDRO DE OLIVEIRA ALMEIDA
Registro: 1116007495
CPF: 017.601.873-56
Data Infcio: 10/12/2020
Data Fim: Indefinido
Data Fim de Contrato: indefinido
Titulos do Profissional:
ENGENHEIRO AMBIENTAL
Atribuigio: RESOLUGAO 447, DE 22 DE SETEMBRO DE 2000, DO CONFEA

ENGENHEIRO DE SEGURANGA DO TRABALHO
AtribuicZo: ARTIGO 4 DA RESOLUGAO 359/91,00 CONFEA.
Tipo de Responsabilidade: RESPONSAVEL TECNICO

Profissional: TESLA LUIS RODRIGUES DE SOUSA PINHEIRO
Registro: 1115167146
CPF: 051.541.313-55
Data Inicio: 09/12/2020
Data Fim: Indefinido
Data Fim de Contrato: 03/12/2021
Titulos do Profissional:
ENGENHEIRO CIVIL
Atribulgio: ART. 7 DA RESOLUCAO 218, DE 29/06/73, DO CONFEA.
Tipo de Responsabilidade: RESPONSAVEL TECNICO

Profissional: FARID ANTONIO TRABULS! SOBRINHO
Registro: 1115694286
CPF: 052.186.653-71
Data Inicio: 09/09/2020
Data Fim: Indefinido
Data Flm de Contrato: Indefinido
Titulos do Profissional:
ENGENHEIRO CIVIL
Atribulgio: ART. 7 DA RESOLUGAO 218, DE 29/06/73, DO CONFEA.
Tipo de Responsabilidade: RESPONSAVEL TECNICO

Sécios
Séclo: TIAGO ROBSON DE CARVALHO LIMA
CPF: 883.136.653-00
Fungdo: EMPRESARIO

A autenticidade desta Certidao pode ser verificada em: hitps:/i ma.sitac.com. /, com a chave: 766¢8
Impresso em: 14/04/2021 &s 17:02:41 por: adapt, ip: 45.166.66.252
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Secretaria da Micro e Pequena Empresa ”//
Socretaria da Racionalizagdo e Simplificagéo .
Departamento de Registro Empresarial e Integragio REQUERIMENTO DE EMPRESARIO
Fclhas 113
e S A R T ST
a f?dl ‘
s Tooptcto, scm AbrABRITS]
4 TIAGO ROBSON DE CARVALHO LIMA
£ INACIGNALIDADE TAGO CIVEL
BRASILEIRA SOLTEIRO{A)
N5{ce casada) :
Masculino l XXX i
HLRO DE (pa) {mfin} 2
1] ROBSON VIEIRA LIMA I MARGARETH MARIA REBELO DE CARVALHO LIMA B
{{{NASCIDO EM (din dn nascimanio) OGCUMENTO DE ENTFICACAD (raimern) QiAo esntseor UF CIF (rGmetD)
| 2811011988 06177918555 | DETRAN MA 983.136.653-00

Z EMANCIPADG POK (fofma € Mantpd(30 ~ Soments 00 Casa 0 monos)
o rocx

v | BOMICIUTAD O NA (LOGRADOURD - rus, av, oic)

RUA DE LIGACAO HEMETERIO LEITAO

.

COMPLENENTG RRODIBTRITO TEP K
21 xxx CENTRO 85430-000
¥ RRECIPo
;7] Vargem Grande
declara, sob as psnas da lei, ndo estar impedido de axercer atividade empresiria, que ndo possul outro registro de emprasario e requer: :
A JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO MARANHAO A JUNTA COMERCIAL DO XXX :
% CODIGO E DESCRICAO DO ATO CODIGO E DESCRICAO DO ATO .
+;]080 - INSCRIGAO XXX :
-JCODIGO E DESCRIGAO DO EVENTO CODIGO E DESCRIGAO DO EVENTO
1080 - INSCRIGAO, 315 - ENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA | XXX :
NGWE ENPR [PowoRmERTe |
1 TRDE C LIMA ME (Microempresa)
& LOGRADOURO (rua, oy, ole) ERC :1
=] AVENIDA AVENIDA JOAQ ARAUJO BRAGA ;
&3 [<2 (] BAl STRITO e B
7] ANEXO 01; CENTRO 65450-000 ;
g o o ~——FRE
5] Nina Rodriguss [ Ma | BRASIL :
;5 VALOR GO CAPITAL - VALOR G0 CAPITAL - (pof 65160) ;
221 300.000,00 trezentos mil reais
{7 {0 BE ATIVIDADE ECGHONTER Beareichs & O -
& rvtsdo Pringont e T 4120-4/00 - CONSTRUGAO DE EDIFICIOS; 7732-2/01 - ALUGUEL DE MAQUINAS E
4 4120400 EQUIPAMENTOS PARA CONSTRUGAD, SEM OPERADOR, EXCETO ANDAIMES; 7711-0/00 - :
7] ravitade Socmas LOCAGAO DE AUTOMOVEIS SEM CONDUTOR; 4924-8/00 - TRANSPORTE ESCOLAR; 4744-0/98 -
i o161 COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUGAO EM GERAL; 4399-1/05 - PERFURACAO
g g;f 128%- Q;g:ggg- jggggg- € CONSTRUGAO DE PGGOS DE AGUA; 4322-3/01 - !NS;_'TALAGOES HIDRAULICAS, SANITARIAS E :
1] 4311802, 4313400, 4321500, DE GAS; 4321-5/00 - INSTALAGAO E MANUTENGAO ELETRICA; 4313-4/00 - |
P 4322301, 4399105, 4744099, :
%} 492480, 7111100, 7412000, i
"'} 7711000, 7732201, 7820500 :
3 S 3 53
1
4 i
ATA ASSIN g
26/02/2019 i
i DEFERIDO. PUBLIQUE-SE E ARQUIVE-SE AUTENTICAGAC
§§ S R ) R TR ) T A i
2 i sabiiippl peeg i ¢
& - MA2190002475523 :
’eawsaam;«mu\;wm&m: S R S AR B A S R N L LR RS R x%mwgmmmw;&u‘m%&wmmmwhf,:.:,waa::«:zs* M&‘\\i
PARA USO EXCLUSIVO DA JUNTA COMERUIAL * Este documento fol gerado no portsd Empresa Facl

CERTIFICO O REGISTRO EM 21/03/2019 10:20 SOB N° 21102257326.
PROTOCOLO: 190247088 DE 20/03/2019. CODIGO DE VERIFICAGRO:
11901266535. NIRE: 21102257326,
T R DE C LIMA
JUCE Lilian Theresa Rodrigues Mendonga
SECRETARIA~GERAL
sio rufs, 21/03/2019
www.empresafacil.ma.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito & comprovago de sua autenticidade nos respectivos portais.
Ingf do seus pectivos cédigos de verificagliio
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SOLTEIRO(A):

tasudo)}
XXX

o)
LMARGARETH MARIA REBELO DE CARVALHO LIMA

] ROBSON VIEIRA LIMA ;

DGCUNENTO DE IDENTTICALKD (nfme) Orplo etnissor UF S (nomern) 4
i 06177818558 DETRAN [ ma 983.136.653-00
|
i i
4 = :
s xxx 65430-000 ;":
é Vargem Grande i
Lil declara, sob as penas da lal, nio estar impadido de exercer atividade emprasaria, que nio possul outro registro de empresirio e requer:
]A JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO MARANHAO A JUNTA COMERCIAL DO XXX
’»‘; CODIGO E DESCRICAQ DO ATO COBIGO E DESCRIGCAD DO ATO b
11080 - INSCRIGAO XXX i

AT

CODIGO E DESCRIGAO DO EVENTO
' ‘080 - INSCRIGAO, 315 - ENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA
IOME EMPRESAR

CODIGO E DESCRIGAC DO EVENTO
XXX

%l T RDE C LMA

I CoRAGOURD (o v, o

AVENIDA AVENIDA JOAO ARAUJO BRAGA

¢} Nina Rodrigues
,{ VALOR GO CAPTT AL - RS
“§ 300.090,00

CONPLEMENTO O'DISTRITO CEP
o] ANEXO 01; CENTRO 65450-000
' oo — P

[VALGR GO CAPTTAL - (por exienta)
trezentos mil reais

voxconstrucoesesesvicos@gmait.com

[ GO0 OE ATIVIDADE ECONOMK
(CHAE Fisxal)

2‘{3‘ Attvidade Principal

3 4120400

l? Ahvidade Seaumndénia

%) 7830200, 8121400, 8123000,
%] 8130300

Deacricia dn Gtjetn

OBRAS DE TERRAPLANAGEM,; 4311-8/02 - PREPARAGAO DE CANTEIRO E LIMPEZA DE
TERRENO; 4222-7/01 - CONST RU$A0 DE REDES DE ABASTECIMENTO DE AGUA, COLETA DE i
ESGOTO E CONSTRUGOES CORRELATAS, EXCETO OBRAS DE IRRIGAGAO; 4221.8/03 - o
MANUTENGAO DE REDES DE DISTRIBUIGAO DE ENERGIA ELETRICA; 4213-8/00 - OBRAS OE ¢
URBANIZAGAO — RUAS, PRACAS E CALCADAS; 3811-4/00 - COLETA DE RESIDUOS NAO :
PERIGOSOS; 0161-0/03 - SERVIGO DE PREPARAGAO DE TERRENO, CULTIVOE :

)

5

?;x;.

1; [ORTADE (70 DAS ATNIDAGES NUVERG OE TGO ND GNP AR eI B SE T Gy DE P

2 XXX XXX

DATA ASSINATURA ASSINATURA DO E

K 28:’02!2019

¢»‘ i 53
;% [ 1 b
BoA , a3
& I—— MA21 90002475523 “;
5&;-..::'_,,.1.. T L B T b B R T e BT L T O e oA B bt

PARA USO EXCLUSIVO DA JUNTA COMERCIAL

JUCEMA

* Esto documento foi gurada no portal Emprosa Ficd

CERTIFICO O REGISTRO EM 21/03/2019 10:20 SOB N° 21102257326
PROTOCOLO: 190247088 DE 20/03/2019. CGDIGO DE VERIFI
11901266535. NIRE: 21102257326.

T R DE C LIMA

Lilian Theresa Rodrigues Mendong¢a
SECRETARIA-GERAL

sio Lufs, 21/03/2019
www . empresafacil.ma.gov.br

A validade desta documento, se impresso, fica sujeito & ccmprovagdo de sua autenticidade nos respectivos portais.

Informando seus respectivos cédigos de verificacgdo
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' Resultado da Consulta SINTEGRA/ICMS

IDENTIFICAGAO

CGC: 33.099.400/0001-55 Inscrigdo Estadual: 12,594129-3
Razdo Social: TR DE C LIMA

Regime Apuragio: SIMPLES NACIONAL

ENDERECO

Logradouro: AVE AVENIDA JOAO ARAUJO BRAGA
Nimero: 1 Complemento: ANEXO 01

Bairro: CENTRO

Municipio: NINA RODRIGUES UF: MA

CEP: 65450000 DDD: Telefone: 91297611

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
CNAE Prinr.lpal. 4120400 - CONSTRU(,'AO DE EDIFiCIOS

CNAEs Secundérlos i
codine | s mcﬂ¢°°ME e
4322301 ! INSTALAGOES HIDRAULICAS, SANITARIAS EDE GAs “
-PERFURA(;KO E consmudo DE POCOS DE Acua

comtacto vmansu DE MATERIAIS DE consmuc&o EMGERAL
"'7111100 SERVIGOS DE ARQUITETURA

7112000  SERVIGOS DE ENGENHARIA

7711000 LOCAGAO DE AUTOMGVEIS SEM CONDUTOR

ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA CONSI'RU(;&O SEM OPERADOR, B(CEI‘O
7732201 ANDAIMES

8121400' LIMPEZA EM Pnémos E EM Domcluos
9129000" ATIVIDADES DE LIMPEZA NAO ESPECIFICAD/
' 161002 seavxco DE PODA DE ARVORES PARA LAVOUI
8130300 | ATIVIDADES PAISAGISTICAS
161003 | SERVICO ) DE P! PREPARACAO DE TERRENO, CULTIVO & COLMEMA
3811400 , COLETA DE RESIDUOS NAo-PER:Gosos
‘4213800 | O DBRAS DE unaAmzA(;lo RUAS, PRA(;AS E CALcADAs o
4221903 ] MANUTENCAO DE REDES xsrmsmng DE ENERGIA ELETRICA

4222701 | CONSTRUCAO DE REDES DE ABASTECIMENTO DE AGUA, COLETA DE ESGOTO E
| CONSTRUCOES CORRELATAS, EXCETO OBRAS DE IRRIGAGAO

4311802 i Puevcho DE CANTEIRO E I.I’MPEZA DE TERRENO
4313400 OBRAS DE TERRAPLENAGEM
4321500 INSTWO E MANU'rsncAo ELETRICA

Situacio Cadastral Vigente: HABILITADO
Data desta Situag3o Cadastral: 09/04/2019

. et s o e e

OBRIGACOES

NFe a partir de (CNAE's):
EDF a partir de: 21/03/2019,
CTE a partir de:

Observac8o: Os dados acima estdo baseados em informagdes fomecidas pelo préprio
contribuinte cadastrado. N3o valem como certid3o de sua efetiva existéncia de fato e de
direlto, ndo s3o oponiveis & Fazenda e nem excluem a responsabilidade tributaria
derivada de operagles com ele ajustadas.

Data da Consulta: 15/04/2021
Nimero da Consulita:

| Novs Consuita [ tmedimin |

Deservolvito paia 5
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRARBALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: T R DE C LIMA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 33.099.400/0001-55

Certiddo n°: 544032/2021

Expedic¢do: 11/01/2021, as 11:38:27

Validade: 09/07/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgéo.

Certifica-se que T R DE C LIMA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ
sob o n°® 33.099.400/0001-55, NAO CONSTA do Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidd3o sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicgdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagédo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitac¢do desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessirios & identificacdo das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justi¢a do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.

Duvidas = sugestfes: ondigtst.’us.pr





